Datum in Xans feria secunda próxima ante diem sancti Urbani (d. 21 May 1386).
4068. (1) (Cr. lb. p. 131). Relicta Tomconis de Beganow cum Derscone de Prossouicz 

pro dampno XXX marcis, quod in doraum [se] intromisit, terminum secundum.
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4069. (2) (Cr. Ib. p. 132). Relicta de Beganow cum uxore Dersconis de Prossic ter
minum secundum habent pro capite filii.

4070. (7) Micko, Jan Albertus de Potrkouicz cum Zegotha de ibidem terminum habent 
secundum pro capite et marca recepta circa eum, et cum Jascone de ibidem pro capite.

4081. (8) Stasco dictus Scurecz de Woycechow cum Spitkone de Stczenecz terminum 
habent in colloquio pro vituperio, idem Stasco clenodium asserit babatum cura cruce et pro
clamado Zarazim.

4082. (29) (Cr. Ib. p. 133). Potrasius de Sadzisow cum Swascone molendinatore de 
Rudnego terminum secundum, quia sine tempore recessit cum censu.

4073. (30) Jacubek de (Dzeuacicz) Swacicz cum Scroncone de Peczeneg terminum habent 
ad primos términos post diem sancti Johannis Baptiste, dominum statuere suum.

4074. (32) Cr. Ib. p. 134). Pena — Procurator Swatopelkow de Golenow penam XV 
pro boue furtiue recepto contra Gabrielem tabernatorem de Stczenecz. Stasco officialis arestauit.

4075. (37) Szethes et Nicolaus kmethones de Moskorow cum Viskone de Lubochow 
terminum secundum pro capite kmethonis ipsius fratris Nicolai.

4076. (38) Stasco de Krzacicz cum Nicolao de ibidem terminum habent de visione [pro] 
gayo exciso, quadraginta arbora excidit; item pro secundo gayo habent terminum de visione.

4077. (42) Dziuouiszi officialem Beczkam habet ponere contra Nicolaum Chamalam, et 
idem officialis habet iurare, quod cum littera citauit, terminum ad términos.

XIII. Uwaga. (3) Michael de Mechow cum Alberto de Zarogow term, tercium ad concor- 
dandum.—(4) Andreas de Potrkouicz cum Jascone de ibidem term, tercium ad concordandum 
post s. Job. Bap. — (5) Potrasius de Virbicza cum Msczugio de Coslow term, tercium post. 
Corporis Chr. — (6) Sethes de Moscorow cum Alberto de Vilkow term, tercium post s. Micha
elis.— (9) Dersco de Potrkouicz cum Pascone de ibidem term, secundum pro marca et scoto.— 
(10) Kathusa uxor Philipi causam comisit marito contra Stascon. de Cbikal. -—(11) Bernardus 
de Coslow dominum contra Jascon. de Manocicz. (z.p.). —(12) Stasco dictus Cbikala cum Ka
thusa uxore Philipi term, de uisione.— (13) Spitko de Desno Vincencium officialem.. contra 
Stascon. de Voyczechow.— (14) Nemerza plebanus de Xansze cum Potrasio de Belsow term, 
tercium in Prossouicz. — (15) Stasco familiaris domini Jascon de Manocicz cum Gregorio de 
Makow term, tercium. — (16) Stasco Gnadi cum Nicol. Kobalka term, tercium ad concordan
dum.— (17) Stasco de Potrkouicz cum Chusone de ibidem term tercium.—(18) Andreas de 
Sadzisow capellán, contra Dersconem de Vola. (z.p.). — (19) Nicolaus filius Wlosciborii cum Johanne 
de Louina term, secundum pro I| marca fideiussorie. — (20) Relicta Gregorii cum Pradotha de 
Prelancz term, tercium post s. Joh. Bap. — (21) Micko de Sladow capellán, contra Martin, 
de Sedlicz. (z. p.). — (22) Stasco Pozrar testes., contra Andr. Serpentem, terminum ter
cium. — (23) Nicol. Chamala de Potok cum Stasc. Pozrar terminum tercium (24) Cle
mens de Streskouicz cum Szethegio de Moscorow term, tercium post Coll. — (25) Sbisco vena- 
tor Cracouiensis cum Jacobo de Streskouicz term, tercium. — (26) Stasko Verkzaka de Potok 
cum Wlosciborio de ibidem term, de uisione. — (27) Micko de Slup cum Potrasio de Marcin- 
kouicz term, tercium de uisione. — (28) Stasco de Swarzisow capellanum contra Nicolaum de 
Rapocicz. (z.p.). — (31) Petrus kmetho de Moscorow Gosconem officialem.. contra Baran. — (33) 
Dersko de Potrkouicz cum Pascone de ibidem term, tercium. — (34) Dobeslaus de Sadzisow 
cum Vitoslao de Rzaysco term, secundum pro sorte. — (35) Venceslaos et Andreas de Bod- 
czkouicz Floriano cum de ibidem term. tere. — (36) Micko filius Wlosciborii cum Johanne de 
Louina term, tercium. — (39) Pozrar Mathias de Potok capellanum contra Andream de Potr- 
kouie, term, tercium [cum] testibus. — (40) Gnadi uxorem suam. . ponere contra Nicolaum de 
Krzacicz. — (41) Nicolaus Kopacz de Pirocicz capellanum contra relictam Pacosy.— (43) Szethes 
de Moscorow cum Henrico de ibidem term, tercium ad Coll. = Wszystkich zapisek z 21 Maja 43. =
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Datum in Prossouicz die Ascensionis domini (d. 31 Mali 1385). Anno domini 
etc. sexto.

4078. (4) (Cr. Ib. p. 24). Johannes camerarius cum Swathoslao de Strogoboricz termi- 
nnm secundum habent pro cremacione domus et pro IIIIor hostiis receptis et agros coluit.

4079. (5) Pena — Stasco de Moykouicz penam XV contra Sobconem ministerialem, 
quia stans circa crucem dixit: mentiris sicut canis. =Cothus officialise

4080. (12) Jan de Policarcicz cum Woyslao de ibidem terminum secundum pro wlnere 
aperto et secundo non aperto et pro IIbus grossis et pro orto non sepito, dampnum I marca.

4081. P e n a — Agatha de Miclusouicz penam XV contra Petrum procuratorem domini 
Potrasy de Czarnocin, quia sine tempore recessit.

XIV. Uwaga. (1) Paulus de Janouicz cum Jascone de Mirosow term, tercium. — (2) Lico 
famulus Stasconis de Radslauicz cum Jascone de Mirosow terminum tercium. — (3) Bartko 
Goscz cum Swatoslao de Strogoborzicz term, secundum pro wlnere aperto.-—(6) Relicta Po
trasy de Lexica capell. contra Lanberdum et Potrasium de Bobin et contra Bernardum. (z.p.). — 
(7) Stasco de Moykouicz prinilegium contra Sobconem officialem.— (8) Stanislaus de Swira- 
dzicz capellanum contra Mathiam de Laczawa. — (9) Jan Socha ciuis de Prossouicz cum Scarb- 
kone term, tercium.— (10) Jasco de Manocicz cum Potrasio de Bobin term, tercium post 
s. Margarethe. — (11) Vidzga de Drwena cum Augustino, Bogusio de Laczawa term, tercium. —
(13) Relicta Scronkonis cum Potrasio de Bobin term, tercium. — (14) Budco de Vanczkouicz 
cum relicta Spitkonis de Kampanow term, ad Coll.— (15) Spitko de Karnow cum relicta Ni
colai et pueris fratris sui term, secundum.— (17) Potrasius de Czarnocin cum Vicga de Miclu
souicz term, post Coll.— (18) Wroczslaus de Voyslauicz cum Jascone de Zarnownicza term, 
tercium. = Wszystkich zapisek z 31 Maja 18.=
Datum in X ans ze feria secunda proximo post Ascensionem domini (d. 4 Junii 
1386). Alii termini dati et asignati sunt feria secunda proximo post sanctam Tri- 

nitatem Anno domini Millesimo CCCLXXX sexto.
4082. (2) Dziuouiszi cum Stascone de Potok terminum secundum, quod ipsutn in uia 

inuestigauerunt confusse.
4083. (3) Dziuouissi cum Pozraro et cum filiastro ipsius terminum secundum pro pecu- 

nia, quod se intromisit, ubi pecuniam habeo II marcas, et dampno X marcis.
4084. (7) Pena — Baran kmetho de Moscorow penam VI marcarum, existens actor 

non conparuit contra Petrum
XV. Uwaga. (1) Dziuouiszi litteram citatorie.. contra Michaelem de Potok.— (4) Menko 

de Vachadlow cum Mickone [de?] term, tercium pro II wlneribus. — (5) Menko de Vachadlow 
cum Victore de ibidem term, secundum pro agris arratis. — (6) Mscisco de Kunasow cum Ja- 
cussio de Czastosouicz term, ad concordandum post Coll.—(8) Adam de Kalina cum Stephano 
de Starza term, ad secundos term. — (9) Micko de Slup cum Potrasio de Marcinkouicz term, 
tercium ad concordandum— (10) Sbigneus de Mirouik cum Jacussio de ibidem term, ad secun
dos term. — (11) Stasco pileus de Potrkouicz cum Cussone kmethone de ibidem term, tercium. 
= Wszystkich zapisek z 4 Czerwca 11.=
Anno domini millesimo CCCLXXX sexto. Datum in Prossouicz die sancti Viti 
(cl. 15 Junii 1386). Alii termini asignati sunt ad primes terminos post diem sancti